16 macareum F *marcareum* Comm corr Sch || pheretum F corr Bu 17 [*Aesonis*

Ino Cadmi filia Melicerten ex Athamante Aeoli filio, dum eum fugit Althaea Thestii filia Meleagrum ex Oeneo Parthaonis filio, quod is avunculos suos occiderat. Themisto Hypsei filia Sphincium et Orchomenum ex Athamante Aeoli filio, impulsu Inus Cadmi filiae. Tyro 5 Salmonei filia duos ex Sisypheo Aeoli filio, ex responso Apollinis. Agaue Cadmi filia Pentheum Echionis filium, impulsu Liberi patris. Harpalyce Clymeni filia, propter impietatem patris quod cum eo invita concubuerat, ex eo quem conceperat interfecit.

CCXL Quae coniuges suos occiderunt.

Clytemnestra Thestii filia Agamemnonem Atrai filium. Helena 10 Iovis et Ladae filia Deiphobum Priami filium. Agaue Lycotheresen in Illyria, ut regnum Cadmo patri daret. Deianira Oenei filia Herculem Iovis et Alcumenae filium impulsu Nessi. Iliona Priami filia Polym[n]estorem regem Thracum. [Semiramis Ninum regem in Babylonia.]

CCXLI Qui coniuges suas occiderunt.

15 Hercules Iovis filius Megaram Creontis filiam per insaniam. Theseus Aegei filius Antiopam Amazonam Martis filiam ex responso Apollinis. Cephalus Deionis sive Mercurii filius Procridem Pandionis filiam imprudens.

CCXLII Qui se ipsi interfecerunt

Aegeus Neptuni filius in mare se praecipitavit, unde aegaeum 20 pelagus est dictum. Euenus Herculis filius in flumen Lycormam se praecipitavit [quod nunc Chrysorrhoas appellatur]. Ajax Telamonis filius ipse se interfecit propter armorum iudicium. Lycurgus

*filio*; add Σ || progne F corr Bu || Ytin F corr Comm 1 melicertē F Comm 2 parthaonis F 3 plinthium F 'hunc supra (cap. 1) Sphincium vocavit' Mic. i. m 4 tyros F corr Sch Mu 7 harpalice F corr Bu || *cum ea?*

10 lycotheresen F corr Comm cf. CLXXXIV 13 *polymestorem* Bu || Dino ap. Aelian VH VII 1

15 megeram F *megaeram* Comm corr Mu 16 amazonam F hic et fab. XXX Neue Formenl. I p. 333, *Amazonem* Bu 17 cf. CLXXXVIII et νόστων auctor ap. Pans. X 29, 6 — f. CLX et Ovid. A. a. III 725

19 aegens F corr Comm 20 euenus F ut CLXII 21 [*quod . . . appellatur*] secl. Scheffer coll. fab. CLXXXII

Dryantis filius obiecta insania a Libero ipse se interfecit. Macareus Aeoli filius propter Canacen sororem id est sponsam ipse se interfecit. Agrius Parthaonis filius expulsus a regno a Diomede ipse se interfecit. Caeneus Elati filius\*\* ipse se interfecit. Menoeceus Iocastes pater se de muro praecipitavit Thebis propter pestilentiam. Nisus Martis filius crine fatali amisso ipse se interfecit. Clymenus Schoenei filius rex Arcadiae ipse se interfecit quod cum filia concubuerat. Cinyras Paphi filius rex Assyriorum, quod cum Smyrna filia concubuerat. Hercules Iovis filius ipse sese in ignem misit. Adrastus et Hipponous eius filius ipsi se in ignem iecerunt ex responso Apollinis. [Pyramus in Babylonia ob amorem Thisbes ipse se occidit. Oedipus Lai filius propter Iocasten matrem ipse se occidit ablatis oculis.]